§ 4. Qoa de re consiliom przfa-
{2 ciyitatis, ut sartum tectumque conser-
varet suum jus, petiit , obtinunitque in
tribunali dilecti etdam filii caunsarum
curie camerz apostolice generalis au~
ditoris monitorium jactationis jactatio-
num super manutentione adversus ca=
stra preedicta , vl cujus introducta lite
coram dilecto itidem filio mmagistro
Francisco Carrara uno ex locumtenenti-
bus dicti tribunalis , is sua sententia

Lites suborte
circa  exerci-
ticm jrrisditios
pis,
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declaravit , prefatam civitatem manu-
tenendam €sse non solum in swa pos-
sessione jurisdictionis super castra prie-
digta , quoad civilia, et <economiam
respicientia , quemadmodum commu-
.nifas ipsa peiierat, sed etiam quoad
crimioalia , licet id nunquarm memo-~
rafa civitas sibi' competere asseraisset,
sed ad superiores majores semper specta—
re pranoverit. Adversus sententiam hang

appellatione prinsacastris praedictis inter= |

posita,deinde eorum nomivesuapplicesNo-
bisporrecta fuerunt preces,quibus posti-
Iabatur, ut novum :causa hujusmodi
examen alteri judici cornmittendum és-
set, Nos tamen quieti, et tranguillita-
ti noifriusque partis charitate paterna
constilere volentes, - et litem hanc pe-
nitus dirimere desiderantes, porrectas
preces Nostro rescripto edito die deci-
ma nona januaarii 1771. remisimas di-
lecto iilio. Nostro Vitaliano Sanctx Ro-
manx Ecclesize ‘presbytero cardinali
Borromxo nuncupato provinciz Ro=
randiolx , et exarchatus Ravennz de
Iatere legato , eique amplam , et ple-
vam facultatem concessimus jndican-
di, ac terminandi causam pradictam
ope laudi, seu transactionis, Nostra
desaper approbatione reservata. Postmo-
dum ipse Vitalianus cardinalis , ct le-
gatus judicinm hujusmodi dilecto quo-~
que filio Calixto Marini ejus auditori
commisit , qui die undecima januarii
1772, suum  protulit landum, quod
memorata civitas Imolensis per publi-
com iostromentum deinde approbare .
alque acceprare debuit ; tenor vero di-
cii laudi , et instrumenti hojusmodi est
qui sequitur nempe.
In Christi nomine amen etc.

Anno Domini 1772, indictione 5.
divo Clemente XIV. papa sedente, et
die sabathi tertia mensis octobris.

§. 5. Essendo che mell’ anno pros-
simo scaduto 1771. tra le molto illu-
stri communith di Riolo, Gasola, e
Mordano da upa etc., e 1’illma co-
minita 4’ Imola dall’ altra parte insor-
Z0852To varie controversie » pretensiont,
e differenze in materia di giurisdizio-
ne, pretendende  quelle di non avere
slcana dipeadenza da qnestd, e pre-
cadeado questa di avere Una piena , €
otale siurisdizione sopra di esse, mo-
tivo per il quale il fisco generale , e la
sagra consulta ricorsero alla santitz del
glorioso regnante somimo pontefice te-
diante wmilissima supplica, colla qua-